Российская Федерация
Ростовская область

Неклиновский район
____________________________________________________________________________________________________________________

Собрание депутатов Приморского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении схемы одномандатных  избирательных округов
для проведении выборов депутатов Собрания депутатов
Приморского сельского поселения»
Принято
Собранием депутатов

Приморского сельского поселения

       09.12.2020 года
На основании статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,  Собрание депутатов Приморского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Утвердить сроком на десять лет схему  одномандатных избирательных округов  для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Приморского сельского поселения  (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Приморского сельского поселения от 18.04.2016 года № 144 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Приморского сельского поселения».
3. Опубликовать (обнародовать) схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Приморского сельского поселения в срок до 19.12.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель

Собрания депутатов - Глава
Приморского сельского поселения                                И.В. Зимовец

с. Приморка
09.12.2020 года

№170
Приложение
к Решению Собранию депутатов

Приморского сельского поселения

№ 170 от  09.12.2020 года.

 Схема  одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Приморского сельского поселения

Приморский одномандатный избирательный округ  № 1 –
425 избирателей
Адрес  территориальной избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 425 избирателей

улицы:     Нижняя,  Средняя,  Верхняя,  Молодёжная,  Новая, ул. Степная с № 1 по № 81,  с  № 76 по № 160;

переулки:  Школьный,  Береговой с № 8 по № 10 и с № 9  по № 39.

Приморский одномандатный избирательный округ № 2 –

425 избирателей
Адрес  территориальной избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:    с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 425 избирателей

улицы:     Новая 1,  Степная с № 2 по № 74,  Дружбы,  Красноармейская с № 2 по № 70    и с № 1 по № 61;

переулки:   Западный №3, №3-а, №4, №4-а, №6, №7, №9, №11, №13;

Прогон №3, №4, №5, №6, №11, №12, №13.
Приморский одномандатный избирательный округ № 3 –

418 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центра:    с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 418 избирателей

улицы:     Красноармейская с № 72 по № 152 и с № 63  по № 135,  Коминтерна

с  №1 по № 105 и  с № 2 по № 102.
Приморский одномандатный избирательный округ № 4 –

395 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:      с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 395 избирателей

улицы:      Ленина с № 241 по № 315 и с № 72 по № 182-А;        Красноармейская

с № 154 по № 174 и с № 137 по № 141-а;

переулки: Юбилейный, Дачный,  Береговой № 3, № 4, № 5, № 6, № 7.
Приморский одномандатный избирательный округ  № 5 –

396 избирателей
Адрес территориальной  избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:      с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 396 избирателей

улицы:     Железнодорожная, М-Садовая, Садовая, Советская;

переулок  Исполкомовский.

Приморский одномандатный избирательный округ № 6 –

432 избирателя
Адрес территориальной  избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:    с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 432 избирателя

улицы:      Ленина с № 65 по 239-а и с № 2 по № 70,   Набережная;

переулки: Курганный, Солнечный, переулок №1.

Садоводческие товарищества: СНТ «Приморский-2».
Приморский одномандатный избирательный округ  № 7 –
421 избирателей
Адрес территориальной  избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:      с. Приморка

Границы: с. Приморка:- 421 избирателей

улицы:     Северная, Южная;

переулки:  №2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9.
Приморский одномандатный избирательный округ № 8 –

361 избирателей
Адрес территориальной  избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     ст. Морская

Границы: ст. Морская: - 361  избирателей.

Садоводческие товарищества: СНТ «Локомотив», СНТ «Путеец», СНТ Приазовье».
Приморский одномандатный избирательный округ № 9 –
362 избирателей
Адрес территориальной  избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: п. Новоприморский

Границы: п. Новоприморский:- 362 избирателей

улицы: Луговая, Центральная с № 2 по № 24,  Майская.
Приморский одномандатный избирательный округ № 10  –
361 избирателей
Адрес территориальной  избирательной комиссии:  пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр:     п. Новоприморский

Границы: п. Новоприморский:- 361 избирателей

улицы:     Центральная с № 26 по № 70 и с № 1  по № 75,  Зеленая, Светлая, Апрельская, Тенистая,  Виноградная, Абрикосовая, Мартовская.

Садоводческие товарищества: СТ «Мичуринец».